Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования
Город Коммунар Гатчинского муниципального района по Садовому трехмандатному избирательному округу №21

19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия

Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 «24» июня 2020 года

                                                     № 77/1109
О предоставлении председателю территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Смык Ирине Леонидовне   право подписи на открытие банковских счетов и заключение договоров по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва по Садовому трехмандатному избирательному округу №21

На основании статьи 37 областного закона № 20 –оз от 15.03.2012                                      « О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Садового трехмандатного избирательного округа №21   решила:

1. Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии   Гатчинского муниципального района Смык Ирине Леонидовне   право подписи на открытие банковских счетов и заключение договоров для проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района.

    Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования                                                                               И.Л.Смык
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования                                                                           Т.В.Кузьмина